
HIPPODROME DE LYON-PARILLY (R3) 

MERCREDI 06 SEPTEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 50PRIX DU MONT THOU  - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

HISTORIEN 

FEUX DE BOIS 

LOVELY KAP 

TCHEQUE KING 

CELESTIN MERCURY 

MOUJIK 

HALF DOZEN 

MEUNIER Gab. 

HOWIE N. 

LEFEBVRE C. 

FALTEJSEK J. 

GELHAY B. 

PRICHARD C. 

REVELEY J. 

DE LAGENESTE N. 

ACKER A. 

CLAYEUX E. 

TOROK D. 

PITART M. 

NICOLLE F. 

MERIENNE H. 

3s 2s 10s 5s (22) 3h  

1s (22) 3s 1s 1p 4s  

2s 1s Ts 4s 5h 2s  

4s 1s (22) 1h 3h  

8s Ts 5s 14h 4h 4s 

10h 1h 3h Ah 5h  

4h 4h 8h 1h (22) 4h  

124 635 € 

82 755 € 

35 230 € 

17 321 € 

52 230 € 

119 320 € 

12 181 € 

H6 

H8 

F5 

H5 

H6 

H6 

H6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

74 

71 

70 

69 

69 

67 

67 

FAVORIS : 2 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 1 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 20PRIX DE FROMAINVILLE - 6 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

DALAKHOV 

KRAKAN 

PARAY 

KOM MARTIN DE RE 

POLIRIKITO 

KARMA D'OLIVATE 

HOWIE N. 

LE CLERC B. 

LEFEBVRE C. 

GELHAY B. 

ZULIANI A. 

COYER J. 

WINDRIF D. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CLAYEUX E. 

CULIN S. 

NICOLLE F. 

PITART M. 

10p 9h 4h 3h 2h  

2h 3h 

(22) 10p 3p 5p 

4p 4p 

 

6p 9p 

17 865 € 

9 360 € 

3 700 € 

1 250 € 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

72 

70 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS : 3 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 50PRIX DU MONT CINDRE - 5 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5

SPEED EMILE 

JASEUR DE GUYE 

LE VOYAGE 

MYSTIC CHOP 

JUST NELSA 

DEFONTAINE Q. 

GILLET Tho. 

GELHAY B. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

LAGENESTE & MACAIRE  

PITART M. 

PITART M. 

BOUTIN C. 

CLAYEUX E. 

1s 1s 1s 4s 3s (22) 3s  

8p 15p 4p 9p 6p Ah  

Ah 7h (22) 2h 3h 

2h 7h 11p 5p 7p 8p  

3s 1s 5h (22) 4h 5h  

272 630 € 

14 400 € 

13 520 € 

5 450 € 

42 890 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

75 

69 

69 

68 

67 

FAVORIS : 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX GERARD LIARTE - 12 Concurrents - Plat - 1 350 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MARKSWOMAN 
BELL SONG 
MAMAMOUCHI 
IDEE DE CHEVAL 
DODOMA 
CAMPBELL 
BURWASH 
GO JOHNNY GO GO GO 
WILD WEST 
COLBY CHOP 
POUP'S 
ANDELUNA 

PROVOST D. 
PACAUT C. 
BARZALONA M. 
PUILLET-RODA Emi. 
DEMURO C. 
GRANDIN M. 
GUYON M. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
MONNIER A. 
LEGRAS G. 
POUCHIN A. 

BARBEROT Y. 
REYNIER J. 
REYNIER J. 
PERRET N. 
ESCUDER C. 
BAUDRON J. 
PITART M. 
FRADET R. 
DELCHER SANCHEZ M. 
LABATE S. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
CHOTARD R. 

12p 2p 1p 2p 11p 5p  
3p 1p 8p 2p 3p 3p 
7p 1p 3p 3p 3p 5p  
4p 4p 3p 2p 5p 3p  
2p 7p 8p 1p 2p 
12p 7p 3p 4p 3p 5p 
5p 2p 11p 12p 1p  
8p 11p 4p 4p 8p 8p  
4p 8p 4p 2p 4p 4p 
12p 2p 1p 6p 6p 5p  
7p 5p 5p 8p 10p 8p  
6p 8p 2p 5p 2p 6p  

48 640 € 
14 179 € 
47 000 € 
22 740 € 
17 100 € 

9 850 € 
22 300 € 
60 805 € 
13 600 € 
18 460 € 
41 460 € 
12 250 € 

F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
F3 

1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 

12 
10 
7 
8 
3 
5 
2 
4 
11 
6 
1 
9 

FAVORIS : 5 – 3 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 2 – 1 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07PRIX DES BRUYERES - 9 Concurrents - Plat - 1 350 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

RETORT 
DORAM 
BRISKY SPARK 
PRINCESSE BOBBY 
FAST FLOWING 
LIBERTE 
QUEEN SINGER 
RIBALTAGAIA 
MALYA 

LECOEUVRE C. 
MURZABAYEV B. 
RUIS S. 
PLANQUE S. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
GUEDJ-GAY G. 
SOUMILLON C. 
PUILLET-RODA Emi. 

DEVIN HF. 
TOROK D. 
BONNEFOY Y. 
BLANCHET X. 
DONWORTH TIM. 
BARBEROT Y. 
PHILIPPON R. 
BIETOLINI G. 
PHILIPPON R. 

3p 2p 4p 
2p 
11p 
2p 2p 
4p 
3p 
7p 7p 
 
 

13 500 € 
572 € 

 
7 800 € 
3 000 € 

30 000 € 
 
 
 

M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 
1 350 

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
54.5 
54.5 

7 
5 
2 
9 
4 
3 
8 
6 
1 

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 1 – 6 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX ROBERT DE GRANDRY - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

VOTE FOR PEDRO 
ALCANOR 
TRUE TO FORM 
EL MEASTRO 
EVERYTHING COUNTS 
RED CHARM 
HOXTON 
GLITTERING LIGHTS 

LECOEUVRE C. 
PLANQUE S. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
MENDIZABAL I. 
BARZALONA M. 

DEVIN HF. 
BOTTI A&G. 
PERRET N. 
DECOUZ P. 
BRANDT P&J. 
CHOTARD R. 
VERMEULEN  F. 
PANTALL HA. 

10p 1p 1p 2p 9p  
8p 6p 4p 8p 2p  
10p 3p 1p 
1p 2p 3p 3p (22) 4p 
8p 4p 3p 5p 7p  
16p 1p 1p 3p 8p 7p  
2p 2p 12p 4p 2p 7p  
2p 6p 3p 1p 4p  

25 900 € 
54 970 € 
13 800 € 
21 850 € 
23 700 € 
42 025 € 
52 790 € 
21 736 € 

H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

4 
5 
7 
6 
1 
8 
2 
3 

FAVORIS : 5 – 8 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 8 – 3 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17PRIX DES ECURIES - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

DON FALCO 
BEST SIXTEEN 
HOOLONG 
SAINT FIACRE 
PINK GOLD 
NOBLE AMBER 
TURTLE CHOPE 
TO BE QUEEN 
NAVALIS 
LADY VALOU 
CHEEKY TRAOU LAND 

VALLE SKAR F. 
GRANDIN M. 
POUCHIN A. 
MURZABAYEV B. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
MONNIER A. 
DEMURO C. 
VELON M. 
GUEDJ-GAY G. 
RUIS S. 

BOUALEM F. 
ESCUDER C. 
PROIETTI L. 
WEBER M. 
ANDREU J. 
ESCUDER C. 
CESANDRI M. 
BELLANGER N. 
ESCUDER C. 
PHILIPPON R. 
BOUALEM F. 

13p 8p 14p 12p 13p  
12p 10p 9p 8p 6p 6p  
5p 12p 10p 3p 9p 8p  
5p 4p 8p 2p 1p 10p  
9p 2p 1p 10p 8p 7p  
2p 6p 1p 7p 4p 4p  
8p 3p 2p 6p 3p 5p  
1p 3p 3p 2p 11p  
3p 7p 4p 8p 8p 11p  
9p 10p 5p 3p 2p 3p  
4p 8p 7p 10p 5p 7p  

27 850 € 
97 580 € 
30 750 € 
45 144 € 
50 640 € 
68 470 € 
44 037 € 
38 646 € 
76 075 € 
47 685 € 
92 970 € 

H4 
M4 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F6 
H8 
F4 
F7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59 

57.5 
56.5 
56 
54 
53 
51 

6 
7 
9 
2 
1 
3 
8 
11 
10 
5 
4 

FAVORIS : 8 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 3 – 1 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 52PRIX DU PESAGE - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HEYTESBURY LANE 
ASHIKTASH 
LARNO 
MANAROLA 
MYSTERY 
SOLID SPIRIT 
OLAF THE BIG ONE 
ITHAQUE 
FRENCH PEGASUS 
ZANTARIO 
FEEL EMOTION 

RUIS S. 
BARZALONA M. 
VALLE SKAR F. 
GRANDIN M. 
VELON M. 
GUYON M. 
MONNIER A. 
HARDOUIN E. 
BOUVIER Cél. 
PICCONE T. 
LEGRAS G. 

BONNEFOY Y. 
BONNEFOY Y. 
GOUDOT B. 
SIGAUD P. 
GAUVIN JP. 
ANDREU J. 
LABATE S. 
GREWE H. 
GAUVIN JP. 
GOUDOT B. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 

16p 10p 6p 1p 6p 9p  
4p 7p 7p 11p 3p 3p  
3p 2p 1p 10p 5p 3p  
11p 5p 8p 4p 1p 5p  
8p 1p 11p 4p 3p 9p  
6p 7p 2p 4p 5p 11p  
12p 10p 1p 15p 5p  
5p 1p 7p 6p (22) 15p  
2p 2p 3p 6p 8p 14p  
10p 6p 1p 4p 3p 5p  
5p 6p 3p 1p 4p 5p  

57 705 € 
30 390 € 

324 430 € 
98 195 € 
49 470 € 
63 590 € 
43 350 € 
21 300 € 

190 371 € 
102 441 € 

15 650 € 

F4 
H4 
H9 
F6 
H5 
H4 
M4 
F4 
H8 
H8 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

65 
61.5 
60 
60 

58.5 
58 
57 

56.5 
56 
55 
55 

8 
6 
11 
3 
9 
1 

10 
5 
4 
2 
7 

FAVORIS : 9 – 3 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 1 – 5 


